SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

07/09/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 35.65
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TONI MIX FRESA 180G

CHIKI LBS

GUITIG 355ML

FOSFORO CHISPAS 20U

CARBON EN FUNDA

CLUB VERDE 850ML

PEINILLA PLASTICA VANDUX U

HUEVOS DE GALLINA MED

GUITIG 1.5LTR

MENTA GLACIAL

PEPSI 1L

E 20

YOGURT TONI MORA 190G

GALLETA AMOR LIMON 100 G

H POLITO VAINILLA

H POLITO VAINILLA

HELADO POLITO FRESA

HELADO POLITO FRESA

HELADO CREMA REAL GIGANTE

HELADO CREMA REAL GIGANTE

CHICLE KATABOOM

E 20

TABACO C 20U

CLUB VERDE 850ML

LARK EN ENTERAS

BIC ENCENDEDOR MINI

CERVEZA PILSENER 1L

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000005018

N° AUTORIZACION:
0709202401180169297900120011190000050181234567811

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2024-09-08T08:50:13-05:00

PRODUCCION
NORMAL

0709202401180169297900120011190000050181234567811

CONSUMIDOR FINAL

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.000000
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009497006113 CERVEZA PILSENER 1L

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 2.173900 15 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

4.26

31.39
.00

35.65



